
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

Smirdex 925 - arch
Netkané brusné rouno

univerzální použití
dlouhá životnost
pro precizní broušení

Netkané brusivo ve formě archů, kotoučů nebo rolí je moderní způsob povrchové úpravy pro
všechny materály. Při použití netkaného brusiva dochází k velmi jemnému a postupnému
odbrušování materálu (barvy, laky, plniče, tmely...) při nízké možnosti podbroušení nebo
nežádoucího odbrusu vetšího množství mateiálu. Ve většině případů se použvá pro konzistentní
konečnou úpravu povrchu (v ploše i v lokálním místě) nebo naopak jeho zdrsnění před další
pracovní operací.

Materiál je speciálně navržený jako trojrozměrný „pružinový“ povrch netkaných brusiv, který
zvyšuje rovnoměrný kontakt materiálů a zajišťuje vynikající výsledek s pohodlím a spolehlivostí.

Typ brusiva: Speciální oxid hlinitý (ALOX) a karbid křemíku (SIC)

Velikosti archu: 150x230mm

Zrnitost brusiva: P320 (červený), P600 (šedý), P1000 (žlutý)

Lepení: Pryskyřice nad pryskyřicí

Určeno pro broušení: hliník, nerezová ocel, pozink, nebroušený holý kov, staré nátěry, polyester, dřevo, plast, OEM díly

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


